
 

Comune di Settimo Milanese
Provincia di Milano

OGGETTO : GANDHI JAYANTI CELEBRAZIONE. PATROCINIO COMUNALE

Ufficio CULTURA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Originale N. 193 del 10/09/2008

L'anno DUEMILAOTTO, addì DIECI del mese di  SETTEMBRE, alle ore  14.00, nella 
Residenza Comunale - P.zza degli Eroi 5, convocata nei modi di legge, si è riunita la 
Giunta Comunale.

Eseguito l'appello risultano :

Cognome e Nome Qualifica Presenze

SACCHI Massimo SINDACO SI
FUSARI Pietro Fabio VICE-SINDACO NO
AIRAGHI Renzo ASSESSORE NO
BIANCHI Emilio ASSESSORE SI
CIPRESSI Maria Giovanna ASSESSORE SI
NARDI Vincenzina ASSESSORE SI
LUPACCINI Simona ASSESSORE SI
VICARIOTTO Laura ASSESSORE SI

Partecipa il  SEGRETARIO GENERALE Sig.  Dott.  Luigi Terrizzi.

Riconosciuta valida l' adunanza, essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. SACCHI 
Massimo Sindaco - assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e la discussione sull' 
oggetto all'ordine del giorno.

IL PRESIDENTE
Sacchi Massimo

IL SEGRETARIO GENERALE
 Dott.  Luigi Terrizzi



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 2

DEL. GC N. 193   del 10/09/2008  Il Presidente  SACCHI Massimo               Il Segretario   Dott.  Luigi Terrizzi

OGGETTO : GANDHI JAYANTI CELEBRAZIONE. PATROCINIO COMUNALE

         

LA GIUNTA COMUNALE

  Ritenuto opportuno favorire lo svolgimento di inizitive culturali  sul territorio del Comune 
di Settimo Milanese, al fine di contribuire a renderne vitale il tessuto socio-culturale;

Recepita l'intenzione del Sindaco, Dott. Massimo Sacchi,  di concedere il patrocinio 
comunale alla manifestazione "Gandhi Jayanti Celebrazione", organizzata dall'Associazione 
Indiana e dal Consolato Indiano di Milano e da svolgersi, come da allegato volantino di 
pubblicizzazione,  presso l'Auditorium Comunale in data 2 Ottobre 2008 alle ore 20.45, con 
ingresso libero per il pubblico;

Visto l'art.  22, Punto b) del IX , Capo del Regolamento Comunale per la concessione di 
benefici economici ad Enti Pubblici e a Soggetti privati, dove si specifica che gli interventi 
del Comune per sostenere le attività e le iniziative culturali ed educative di enti pubblici e 
privati, associazioni  e comitati locali sono finalizzati, tra gli altri, a favore di  "soggetti che 
organizzano e sostengono l'effettuazione nel Comune di attività teatrali e musicali"; 

Precisato che la Pro Loco Settimo Milanese, nel'ambito della vigente convenzione con il 
Comune di Settimo Milanese, si farà carico della pratica e delle eventuali spese per i diritti 
SIAE relativi alla manifestazione in oggetto;

Visto il vigente Statuto Comunale, approvato con Deliberazione del C.C.  n. 53 del 
29.10.2001;

Visto il parere reso ai sensi dell'art.49, comma 1 del D. L.vo n. 267 del 18.08.2000;

Accertata la propria competenza,a i sensi dell'art. 48, comma 1 del D. L.vo n. 267 del 
18.08.2000;

Ad unanimità dei voti favorevoli, resi dai presenti nelle forme di Legge, accertati  e 
proclamati dal Presidente

DELIBERA

1) Di concedere il patrocinio del Comune di Settimo Milanese, ai sensi dell'art. 22, Punto b) 
del IX Capo del Regolamento Comunale per la concessione di benefici economici ad Enti 
Pubblici e a Soggetti privati,allo svolgimento della manifestazione "Gandhi Jayanti 
Celebrazione",organizzata dall'Associazione Indiana e dal Consolato Indiano di Milano e da 
svolgersi, come da allegato volantino di pubblicizzazione,  presso l'Auditorium Comunale in 
data 2 Ottobre 2008 alle ore 20.45, con ingresso libero per il pubblico;

2) Preso atto che la Pro Loco Settimo Milanese, nel'ambito della vigente convenzione con il 
Comune di Settimo Milanese, si farà carico della pratica e delle eventuali spese per i diritti 



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 3

DEL. GC N. 193   del 10/09/2008  Il Presidente  SACCHI Massimo               Il Segretario   Dott.  Luigi Terrizzi

SIAE relativi alla manifestazione in oggetto;

3) Di dichiarare, con separata ed unanime votazione palese, la presente Deliberazione 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4  del D. L.vo n. 267 del 
18.08.2000.



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 4

DEL. GC N. 193   del 10/09/2008  Il Presidente  SACCHI Massimo               Il Segretario   Dott.  Luigi Terrizzi

IL PRESIDENTE 
 Sacchi Massimo

 SEGRETARIO GENERALE
  Dott.  Luigi Terrizzi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 124 del D. Lgs. 
18.8.2000 n. 267, all' albo pretorio del Comune il giorno ________________________ e vi rimarrà pubblicata 
per 15 giorni consecutivi.

dalla Residenza Municipale, lì ______________

IL SEGRETARIO GENERALE
 Dott. Luigi Terrizzi

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134 D. Lgs. 18/8/2000 n. 267)

Si dichiara che la seguente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 134 comma 3° del D. Lgs 
18/8/2000 n. 267 in data ______

 IL SEGRETARIO GENERALE


